
Комиссия по бюджету и нормотворческой деятельности 

Думы Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18 ноября 2022 года  

с. Белозерское 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  

Белозерского муниципального округа на 2023 год  

и плановый период 2024-2025 годов 

 

 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании Белозерского муниципального округа, Положением о 

бюджетном процессе в Белозерском муниципальном округе, комиссия по бюджету и 

нормотворческой деятельности Думы Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Белозерского 

муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на 9 часов 16 

декабря 2022 года в зале заседаний Администрации Белозерского муниципального 

округа.  

2. Установить, что предложения граждан по вопросу, вынесенному на 

публичные слушания, принимаются в Администрации Белозерского муниципального 

округа (кабинет №320) или по электронной почте belozeradm@mail.ru до 16 декабря 

2022 года. 

3. Опубликовать настоящее решение и проект бюджета Белозерского района на 

2022 год и плановый период 2023-2024 годов в Информационном бюллетене 

Белозерского муниципального округа «Белозерский вестник» до 30 ноября 2022 года и 

на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в сети 

Интернет. 

 

 

 

Председатель  

комиссии по бюджету  

и нормотворческой деятельности                                                Л.В. Федотова 

 

mailto:belozeradm@mail.ru

